國立嘉義大學理工學院生物機電工程學系
102學年度第5次系教師評審委員會會議紀錄
時間：103年3月19日 (三)   中午12時10分
地點：工程館3樓會議室
主席：連振昌                                         記錄：謝秀娟
出席人員：艾群、洪滉祐、邱永川、李茂田、洪昇利
壹、報告事項： 略
貳、提案討論：

提案一
案由：102年生機系系所評鑑相關工作之教師函勉案，提請審議。
說明：
一、依理工學院通知（如附件１）102年度上半年「通識教育暨第二週期系所評鑑」結果通過之系所，經103年2月26日系所主管座談會議決議，每系至多可提報5名教師送院函勉。
二、建議生機系系所評鑑相關工作之教師函勉名冊(送院函勉教師)：
	姓 名
	職 稱
	嘉 勉 事 由

	連振昌
	副教授
	負責系所評鑑項目，規劃系所評鑑機制，進行系所評鑑相關事宜相關事宜(系所目標、核心能力與課程設計)。

	艾  群
	教授
	負責系所評鑑項目，規劃系所評鑑機制，進行系所評鑑相關事宜相關事宜(教師教學與學習評量)。

	林正亮
	教授
	負責系所評鑑項目，規劃系所評鑑機制，進行系所評鑑相關事宜相關事宜(學術與專業表現)。

	洪滉祐
	教授
	負責系所評鑑項目，規劃系所評鑑機制，進行系所評鑑相關事宜相關事宜(畢業生表現與整體自我改善機制)。

	朱健松
	副教授
	負責系所評鑑項目，規劃系所評鑑機制，進行系所評鑑相關事宜相關事宜(學生輔導與學習資源)。

三、通過後提送院教評會審議。
決議：照案通過，本校奬懲建議表(如附件1)提送院教評會審議。
提案二
案由：102年生機系系所評鑑相關工作之教師系級函勉案，提請審議。
說明：
一、102年度上半年「通識教育暨第二週期系所評鑑」結果，本系通過評鑑，建議協助系所評鑑相關工作之教師送系函勉，送院函勉除外。
二、建議生機系系所評鑑相關工作之教師函勉名冊(不含送院函勉教師)：
	姓 名
	職 稱
	嘉 勉 事 由

	楊朝旺
	助理教授
	負責系所評鑑項目，規劃系所評鑑機制，進行系所評鑑相關事宜相關事宜(系所目標、核心能力與課程設計)。

	邱永川
	教授
	負責系所評鑑項目，規劃系所評鑑機制，進行系所評鑑相關事宜相關事宜(教師教學與學習評量)。

	吳德輝
	講師
	負責系所評鑑項目，規劃系所評鑑機制，進行系所評鑑相關事宜相關事宜(教師教學與學習評量)

	黃膺任
	助理教授
	負責系所評鑑項目，規劃系所評鑑機制，進行系所評鑑相關事宜相關事宜(學術與專業表現)。

	洪敏勝
	副教授
	負責系所評鑑項目，規劃系所評鑑機制，進行系所評鑑相關事宜相關事宜(學術與專業表現)。

	郭鳳瑞
	助理教授
	負責系所評鑑項目，規劃系所評鑑機制，進行系所評鑑相關事宜相關事宜(畢業生表現與整體自我改善機制)。

	黃文祿
	助理教授
	負責系所評鑑項目，規劃系所評鑑機制，進行系所評鑑相關事宜相關事宜(畢業生表現與整體自我改善機制)。

	洪昇利
	副教授
	負責系所評鑑項目，規劃系所評鑑機制，進行系所評鑑相關事宜相關事宜(學生輔導與學習資源)。

	沈德欽
	副教授
	負責系所評鑑項目，規劃系所評鑑機制，進行系所評鑑相關事宜相關事宜(學生輔導與學習資源)。

決議：照案通過，請系辦製作函勉狀。
提案三
案由：提請審議本系艾 群教授休假成果報告案，請討論。
說明：本系艾 群教授休假成果報告如附件2。

決議：照案通過，並將成果報告書送院教評會議審議。
參、臨時動議： 無
肆、散 會：12 時 40 分
PAGE
2